平成２８年２月１日
学 校 長  様
所 属 長  様

長崎県吹奏楽連盟
会 長  松 井  裕 次

長崎県高等学校吹奏楽連盟
会 長  松 井  裕 次
（長崎県立佐世保南高等学校長）

長崎県中学校吹奏楽連盟
会 長  伊 藤  宏
（長崎市立小江原中学校長）

長崎県小学校吹奏楽連盟
会 長  廣 瀬  顕
（長崎市立戸町小学校長）

吹奏楽指導者講習会開催について（参加依頼）
厳寒の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催いたしますので公務多忙の時期ではありま

すが、関係職員の参加につきましてご高配いただきますようお願い申し上げます。
記

１ 日  時  平成２８年２月２１日（日）１０：００～１６：００
２ 会  場  長崎平和会館
        （長崎市平野町７－８TEL０９５－８４４－１２３１）
３ 主  催  長崎県吹奏楽連盟
        長崎県小学校吹奏楽連盟  長崎県中学校吹奏楽連盟
        長崎県高等学校吹奏楽連盟 長崎県大学吹奏楽連盟
        長崎県職場・一般吹奏楽連盟
４ 講 習 料  ２，０００円
５ 参加申込  申込用紙にてお申し込みください。
６ 講習内容  「２０１６年度 全日本吹奏楽コンクール課題曲へのアプローチ」

        講    師   鈴木 英史 氏（作曲家）

        モデルバンド   職場・一般吹奏楽団合同バンド

７ 日  程   ９：３０～１０：００ 受付・開会

             １０：００～１２：００ 講習①

        １２：００～１３：００ 昼食・休憩

        １３：００～１６：００ 講習②

        １６：００             閉会

８ その他・注意事項

    （１）本連盟加盟団体指導者と大学生以上の加盟団体メンバーが参加できます。

    （２）録音・録画はできません。
    （３）課題曲スコアは各自お持ち下さい。

９ 問い合わせ先

    〒857-0143 佐世保市吉岡町８６３－３ 県立佐世保商業高等学校
 中村 幸一（第５事業部）Tel0956-49-3990 FAX0956-49-3989